21.06.2022, 16:57 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=FF8A0C4464CE7C190D99F2D5EA8D75DC&SORTTYPE=2&BASENODE=23928-6… 1/1

АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 июня 2022 г. N 370

О ВОССТАНОВЛЕНИИ СТАТУСА ГОСУДАРСТВЕННОГО БИОЛОГИЧЕСКОГО
(ЗООЛОГИЧЕСКОГО) ЗАКАЗНИКА РЕГИОНАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ

"МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ" И ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 14.11.2014 N 774

На основании решения Смоленского областного суда от 23.12.2021 N 3а-105/2021,

апелляционного определения Первого апелляционного суда общей юрисдикции от 31.03.2022 N
66а-929/2022 Администрация Смоленской области постановляет:

1. Восстановить статус государственного биологического (зоологического) заказника
регионального значения "Междуреченский" на территории муниципального образования
"Сафоновский район" Смоленской области и на территории муниципального образования
"Ярцевский район" Смоленской области.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Смоленской области от
14.11.2014 N 774 "О ликвидации государственного биологического (зоологического) заказника
регионального значения "Междуреченский".

3. Областному государственному казенному учреждению "Смоленское областное
управление охотничьим хозяйством" (Д.Н. Дмитриев) осуществить необходимые юридические
действия в целях реализации пункта 1 настоящего постановления.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника
Департамента Смоленской области по охране, контролю и регулированию использования
лесного хозяйства, объектов животного мира и среды их обитания Ю.В. Шарина.

Губернатор
Смоленской области

А.В.ОСТРОВСКИЙ

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW376&n=125973&date=21.06.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW376&n=70904&date=21.06.2022